
Zielona Góra, dnia      4      czerwca 2019 roku 

 

 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra  |  tel.: 660 557 001  |   
e-mail: ias.zielonagora@mf.gov.pl 

www.lubuskie.kas.gov.pl 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Zielonej Górze 

 

UNP: 0801-19-037128 

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.12.2019  

       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Sprawa dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na „Wykonanie robót 

budowlanych w budynku należącym do Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze przy 

ul. dr. Pieniężnego 24”  

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zm. ) – zwanej dalej ustawą Pzp, Izba Administracji Skarbowej 

w Zielonej Górze przekazuje informację z otwarcia ofert z dnia 4 czerwca 2019  r.:  

 

1. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

1) Dla części I (Wymiana drzwi wewnętrznych) – 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100); 

2) Dla części II (Wymiana stolarki okiennej) – 99.116,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sto szesnaście złotych 00/100); 

3) Dla części III (Wymiana posadzek z paneli podłogowych) – 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści 

tysięcy złotych 00/100);  

4) Zestawienie firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz cen, termin 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach  ujęto 

w poniższej tabeli. 

 

Część I przedmiotu zamówienia – wymiana drzwi wewnętrznych 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena zł  brutto 

(zamówienie 

podstawowe) 

Cena zł brutto 

(prawo opcji) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

(lata) 

Warunki 

płatności 

2. 

Firma Handlowo Usługowa 

Adam Graf, os. Przyjaźni 

13s, 61-686 Poznań 

195.570,00 zł  38.868,00 zł do 31.10.2019 r. 3 lata 
wg zapisów 

SIWZ 

4. 

P.P.H.U. ARTKAR 

Sławomir Młodzieniak, 

ul. Kręta 5, 65-001 Zielona 

Góra 

108.621,00 zł 37.881,00 zł  do 31.10.2019 r. 5 lat 
wg zapisów 

SIWZ 

 

 

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl


 

2 

 

Część III przedmiotu zamówienia – wymiana posadzek podłogowych 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena zł  

brutto  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

(lata) 

Warunki 

płatności 

1. 
PIKo-Rem Piotr Kozłowski, ul. Zawada 

Zielonogórska 35, 66-001 Zielona Góra 
25.180,83 zł  do 31.08.2019 r. 5 lata 

wg zapisów 

SIWZ 

2. 
Firma Handlowo Usługowa Adam Graf, os. 

Przyjaźni 13s, 61-686 Poznań 
61.500,00 zł do 31.10.2019 r. 3 lata 

wg zapisów 

SIWZ 

3. 
OLDOR Marcin Kifert, ul Sadowa 5, 66-002 

Stary Kisielin  
35.793,00 zł do 31.08.2019 r. 3 lata 

wg zapisów 

SIWZ 

 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. W przypadku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź 

informacje potwierdzające, że powiązania z innymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór ww. oświadczenia stanowi załącznik 

nr 8 do SIWZ.   

 

 

 

       
Z up. Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej 

w Zielonej Górze 

Z-ca Dyrektora 

 

Andrzej Antonowicz 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 


